
statutární město Plzeň  ROADFIN BUILDING s.r.o. 
Odbor investic MMP 
2018/007215 

Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem „7. ZŠ – nástavba budovy školy“ 

 

Smluvní strany 

statutární město Plzeň 

IČO: 000 75 370 

DIČ: CZ00075370 

se sídlem nám. Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň  

zastoupená Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Odboru investic MMP 

 

Odbor investic MMP 

Škroupova 5, Plzeň PSČ 306 32 

 

bankovní spojení: XXXX 

číslo účtu:  XXXX 

 

(dále samostatně jako „objednatel“) 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Bc. Miroslav Stuchlík 

tel. XXXX, e-mail: XXXX 

 

a 

 

ROADFIN BUILDING s.r.o. 

se sídlem Plzeňská 1044, 330 27 Vejprnice 

zastoupená Petrem Bitenglem, jednatelem 

IČO:  06799736 

DIČ: CZ06799736 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 35809 

bankovní spojení: XXXX 

číslo účtu:  XXXX 

 

(dále samostatně jako „zhotovitel“) 

 

Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických: 

Petr Bitengl 

tel. XXXX, e-mail: XXXX 

 

(společně také jako „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem „7. ZŠ – nástavba budovy školy“ 

(dále jen „Dodatek“) 

 



statutární město Plzeň  ROADFIN BUILDING s.r.o. 
Odbor investic MMP 
2018/007215 

I. 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

A) Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2018 Smlouvu o dílo na realizaci stavby s názvem 

„7. ZŠ – nástavba budovy školy“ (dále jen „SoD“), jejímž předmětem byl, za podmínek 

sjednaných, závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, jak definováno v čl. III. 

SoD a závazek objednatele zaplatit za provedené dílo cenu, jak definováno v čl. V. 

SoD; 

 

B) v průběhu plnění SoD se ukázala potřeba bližší úpravy dílčích podmínek SoD,  

 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA TĚCHTO ZMĚNÁCH SoD:  

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že z čl. XIV, odst. 14.7. SoD bude zcela vypuštěno písm. i) 

originál bankovní záruky za záruční opravy ve výši 3% z konečné celkové ceny díla bez DPH 

(tj. ceny díla zahrnující i případné provedené vícepráce a méněpráce), která bude platná po 

celou dobu sjednané záruční doby dle smlouvy; 

 

tzn, že odst. 14.7. SoD nově zní: 

 

„14.7. Doklady, které je zhotovitel povinen předložit při přejímacím řízení:  
 

a) projektová dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn (ve čtyřech 
vyhotoveních) v listinné i digitální podobě na CD, a to výkresy ve formátu *.dwg a *.pdf a 
texty ve formátu *.pdf; 

b) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí dodávky např. pasporty, návody k obsluze (ve 
čtyřech vyhotoveních); 

c) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a zařízení (ve čtyřech 
vyhotoveních); 

d) zápisy a prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu stavby (ve čtyřech vyhotoveních); 
e) zápis o vyzkoušení smontovaného zařízení, revize (ve čtyřech vyhotoveních); 
f) zápis o předběžném prověření dokončenosti a kvality prací podepsaný dozorem stavby (ve 

čtyřech vyhotoveních); 
g) stavební deníky – originály; 
h) o předání a převzetí díla bude vypracován písemný protokol, který podepíší zástupci obou 

stran; 
i) doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, atesty apod., doklady dle zák. 22/1997 

Sb., nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 305/2011 
Sb. (ve čtyřech vyhotoveních); 

j) doklady požadované stavebním úřadem k vydání kolaudačního souhlasu; 
k) doklad o likvidaci a třídění odpadu a výkopku (ve čtyřech vyhotoveních); 
l) souhrnná závěrečná zpráva zhotovitele o hodnocení jakosti díla (v jednom vyhotoveních); 
m) doklady požadované stavebním úřadem k vydání kolaudačního souhlasu. 

 
Doklady c), d), e), i), a k) budou předloženy objednateli nejpozději 15 dnů před termínem 
přejímacího řízení, ostatní doklady budou předány při vlastní přejímce. Nepředání jakéhokoliv 
z uvedených dokladů ve sjednaném čase bude posuzováno jako vada díla, pro kterou nelze dílo 
objednatelem převzít.“ 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 16.4. SoD nově zní: 



statutární město Plzeň  ROADFIN BUILDING s.r.o. 
Odbor investic MMP 
2018/007215 

„16.4.  Záruka za jakost počíná plynout, není-li dále sjednáno jinak, ode dne řádného provedení díla, 
ne však dříve než dnem vydání kolaudačního souhlasu.“ 

 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 16.20. SoD nově zní: 

 

„16.20. Bankovní záruka bude platná ke dni vydání kolaudačního souhlasu, když k tomuto datu je 
zhotovitel povinen objednateli předložit originál bankovní záruky za záruční opravy ve výši 3% 
z konečné celkové ceny díla bez DPH (tj. ceny díla zahrnující i případné provedené vícepráce 
a méněpráce). Bankovní záruka bude vystavena na objednatele, s možností převodu na 
osobu určenou objednatelem“.  

 

III. 

OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze SoD zůstávají nedotčeny. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

Dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 

Plzeň. 

 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

4. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží tři (3) stejnopisy a zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu Dodatku a jsou s ním srozuměny, že Dodatek 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že jej uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, 

považujíce ji za oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

V Plzni dne 23.09.2019               Ve Vejprnicích dne 23.09.2019 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
………………………………………….  ………………………………………… 
Ing. Pavel  Grisník     Petr Bitengl          
vedoucí OI MMP 

 


